
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 15.12.2025 г. № 66/15 

 

О признании утратившими силу  

некоторых решений Совета депутатов  

Мачешанского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области 

 

     В  целях упорядочения и приведения нормативно-правовых актов Мачешанского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Мачешанского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 

Совет депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 

1.Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов  Мачешанского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области: 

- № 52/17 от 14.03.2007 «О создании и утверждения Положения постоянно действующей 

экспертной комиссии Совета депутатов, об утверждении Положения об архиве Совета 

депутатов»; 

- № 2/1 от 02.11.2009 «О временном Регламенте по процедуре выборов заместителя 

председателя Совета депутатов Мачешанского сельского поселения»; 

- № 21/4 от 11.12.2009 «О регламенте Совета депутатов Мачешанского сельского поселения»; 

- № 42/8 от 15.03.2010 «О лицевых счетах по учету средств, поступающих во временное 

распоряжение бюджетным учреждениям поселений»; 

- № 82/21 от 18.02.2011 «О Положении о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, 

замещавших муниципальные должности Мачешанского сельского поселения и должности  

муниципальной службы Мачешанского сельского поселения в администрации 

Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района»; 

- № 122/35 от 06.02.2012 «Об утверждении положения о порядке присвоения адресов объектам 

недвижимости на территории Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального  

района Волгоградской области»; 

- № 196/62 от 07.04.2014 «Об утверждении состава совместной комиссии по определению 

муниципального стажа муниципальных служащих Мачешанского сельского поселения»; 

- № 4/1 от 30.09.2014 «О временном регламенте по процедуре выборов депутата 

Киквидзенской районной Думы»; 

- № 79/24 от 24.05.2016 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Мачешанского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области»; 

- № 133/36 от 24.10.2017 «О передаче осуществления части полномочий местного значения 

Мачешанского сельского поселения Киквидзенскому муниципальному району». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем 

официального опубликования. 

 

Глава Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области                                                                    Е.Н.Сербина

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9765DF53-5DC7-4A67-A120-C059B90E4D66


 


